专家论证意见（含签到表，专家声明及专家证，招标无质疑说明）

扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download

扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download

1

招标文件无歧视性条款、招标过程未受质疑的说明

一、项目基本情况

项目编号：11011324210200016102-XM001

项目名称：2024 年看守所、拘留所社会化医疗

预算金额：670.092105 万元（人民币）

最高限价：670.092105 万元（人民币）

采购需求：为北京市顺义区看守所、拘留所在押人员提供医

疗保障（详见招标文件）

合同履行期限：自合同签订起 1 年

本项目不接受联合体投标。

二、申请人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：

■本项目不专门面向中小企业预留采购份额。

3.本项目的特定资格要求：

3.1本项目是否接受分支机构参与投标：□是 ■否；

3.2本项目是否属于政府购买服务：

■是，公益一类事业单位、使用事业编制且由财政拨款保障

的群团组织，不得作为承接主体；

3.3其他特定资格要求：须具备行政主管部门颁发的有效期

内《医疗机构执业许可证》，（须包含项目所需的服务范围）。

三、招标文件无歧视性条款、招标过程未受质疑

本项目招标文件无歧视性条款（见附件专家论证意见）。

本项目分别于 2024 年 11 月 11 日和 2024 年 10 月 18 日在

北京市政府采购网发布公开招标公告，两次公开招标仅有北

京市红十字会急诊抢救中心一家单位递交投标文件。

在整个招标过程，为受到任何质疑。

经评委会论证，该招标文件资格要求，采购需求及评标

办法等均符合相关法律要求，无指向特定供应商，不存在倾

向性和排斥潜在供应商的内容和其他不合理条款。

根据实际情况，本项目拟采取单一来源方式进行采购。

特此说明。

北京鑫中招标代理有限公司

2024 年 12月 4 日

	论证意见 专家证等材料
	蔡玉琴专家证
	范老师专家证
	3_徐月萍专家证
	蔡老师意见
	范老师意见
	徐老师意见
	两次递交情况
	代理招标文件无歧视性条款说明
	OLE_LINK1